

**نویسنده:** داکتر پاول کریگ روبرت »  
**منبع و تاریخ نشر:** گلوبال ریسرچ «2024-11-25»  
**برگردان:** پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

---

## آیا واشنگتن جهان را نابود خواهد کرد؟

• *Will Washington Destroy the World? Paul C. Roberts*



آمریکایی‌هایی که فکر می‌کنند به دلیل تماشای CNN، خواندن نیویورک تایمز و گوش دادن به NPR، خود را مطلع می‌دانند، هشدارهای من در مورد جنگ هسته‌ای را اطلاعات نادرست و حتی هیستری می‌دانند. آنها می‌گویند که مقامات دولت ایالات متحده، مانند وزیر امور خارجه بلینکن و مشاور امنیت ملی جیک سالیوان، احمق یا دیوانه نیستند.

خوانندگان عزیز، شما به من بگویید چگونه می‌توانید به **آمریکا** و **نا تو** اجازه شلیک موشک به روسیه را بدهید، مخصوصاً وقتی رئیس جمهور روسیه به صراحت اعلام کرده است که به این معنی است که ایالات متحده و **نا تو** در حال جنگ با روسیه هستند و احمق و دیوانه نباشید. اینکه **بلینکن** و **سالیوان** در مواجهه با روسیه که دکترین جنگی خود را بازنگری می‌کنند و اجازه می‌دهند از سلاح‌های هسته‌ای در آستانه پایین‌تری استفاده

شود، این اجازه را دادند، نشان می‌دهد که ایالات متحده وزیر امور خارجه و مشاور امنیت ملی دارد که با واقعیت ارتباط ندارند.

همه آمریکایی‌ها و شاید کل جمعیت بشر ممکن است در نتیجه این دو مرد کاملاً احمق بمیرند. هر دوی آنها نماینده مجموعه نظامی/امنیتی و اسرائیل هستند. هیچکدام نمی‌توانند فراتر از منافع قدرت و سود مجموعه نظامی/امنیتی آمریکا و منافع اسرائیل فکر کنند. مجموعه نظامی/امنیتی و اسرائیل تنها حوزه انتخابیه آنهاست. بقیه دنیا فدای این دو منفعت هستند.

حمایت مطلق بلینکن و سالیوان توسط رسانه‌های آمریکایی که خود را برای پول می‌فروشند، مطابقت می‌دهند. دیروز یکی از بلندگوهای اصلی، واشنگتن پست، چیزی را منتشر کرد که بدون شک نادان‌ترین سرمقاله تاریخ ثبت شده است. کسانی که آن را نوشتند گفتند که اگر ترامپ توافق بدی انجام دهد، ارزش توقف راهپیمایی به سمت آرماگدون را ندارد.

اگر ترامپ اوکراین را تجزیه شده ترک کند، آمریکا ضعیف به نظر می‌رسد و دیکتاتورها جسورتر می‌شوند.

این زبان بارگذاری شده از سوی سردبیران واشنگتن پست را بررسی کنید و تعجب کنید که چگونه آمریکا احتمالاً می‌تواند زنده بماند. برای سردبیران واشنگتن پست، حفظ جنگ در مسیر آرماگدون مهمتر از "ضعیف به نظر رسیدن" است.

چه دیکتاتورهایی جسور خواهند شد؟ **پوتین**، با اکثریت قاطع برای یک ربع قرن با حاشیه‌هایی انتخاب شد که حتی **ترامپ** هم نمی‌تواند به آن دست یابد؟ برای سردبیران واشنگتن پست، «دیکتاتورها» کسانی هستند که حاکمیت خود را تابع هژمونی واشنگتن نخواهند کرد.

این «دیکتاتورها» چه کسانی هستند؟ آنها رهبران روسیه، چین و ایران، دشمنان ساخته شده مورد علاقه لابی اسرائیل و مجموعه نظامی/امنیتی آمریکا هستند.

خوانندگان عزیز، دیروز به شما اطلاع دادم که موشک جدید میان برد روسیه – که تنها به این دلیل ایجاد شد که رئیس‌جمهور **ترامپ** در اولین دوره ریاست جمهوری خود، معاهده INF را که پرزیدنت **ریگان** و رئیس‌جمهور **گورباچف** امضا کرده بودند، را باطل کرد، معاهده‌ای که شناس جنگ هسته‌ای را بسیار کاهش داد – قابل استفاده است. تا در عرض چند دقیقه تمام دارایی‌های نظامی آمریکا و ناتو در اروپا و خاورمیانه را بدون استفاده از کلاهک هسته‌ای نابود کنند. چرا پرزیدنت **ترامپ** مرتکب این اشتباه غیرقابل درک شد که نشان دهنده عدم قضاوت خطرناک است؟ زیرا او را یا افراد کاملاً شرور

توصیه می کردند یا افراد کاملاً احمقی. از کجا بفهمیم این بار متفاوت خواهد بود؟ این چیزی است که دولت روسیه متعجب است.

تنها کافی نیست که واشنگتن پست، که حماقتش خطری برای زندگی روی زمین است، درک دیدگاه روسیه را ضعف تلقی می کند، بلکه وال استریت ژورنال نیز به فشار به سمت آرما گدون می پیوندد.

**هولمن جنکینز** که زمانی فردی نیمه باهوش بود، با پذیرفتن تبلیغات رژیم **بایدن** در 23 نوامبر مبنی بر اینکه سربازان کره شمالی در کنار روس ها با اوکراینی ها می جنگند، انگیزه جنگ را تغذیه کرد.

هیچ مدرکی وجود ندارد که نشان دهد کره شمالی در این درگیری مشارکت دارد. آنها به دلایل نمایی در روسیه هستند تا نشان دهند که پیمان دفاعی روسیه/کره شمالی واقعی است. هدف از این پیمان این است که به جنگجویان در واشنگتن نشان دهد که فشار آمریکا بر چین در رابطه با **تایوان** با فشار بر کره جنوبی قابل مقابله است. کسانی که دولت ایالات متحده را تشکیل می دهند بسیار احمقانه تر از آن هستند که بفهمند تهدید ناشی از تحریک چین توسط کره جنوبی در حال غلبه بر آن است.

**ازانتخاب های ترامپ؛ ارتش روسیه به این نتیجه رسیده است که واشنگتن در حال آماده سازی یک حمله هسته ای غافلگیرکننده به روسیه است.**

به رهبران آمریکا نگاه کنید و بلرزید. سنا تور **لیندسی گراهام** آماده جنگ با روسیه، چین و ایران است. او احمقانه فکر می کند عواقب آن چه خواهد بود؟ پیروزی آمریکا؟ ایالات متحده قادر به جنگ نیست. همه خدمات توسط سیاست های DEI (تنوع، برابری، و شمول) رژیم **بایدن** که نه بر اساس توانایی و شایستگی، بلکه بر اساس پوست تیره، جنسیت زنانه و انحراف جنسی ترویج می شوند، که تضعیف شده اند.

سیستم های تسلیحاتی آمریکایی به قدری پایین تر از روسی هستند که آمریکا در مقابل روسیه مانند مردمی است که با ارتش مدرن می جنگند. اکثر F-35 های گران قیمت فوق العاده آمریکا آنقدر معیوب هستند که عملیاتی نمی شوند. تمام چیزی که آمریکا در اختیار دارد موشک های ICBM مجهز به سلاح هسته ای است. سوال این است که آیا موشک های مافوق صوت روسیه آنها را قبل از بلند شدن از بین می برند یا خیر.

آنچه آمریکا و جهان به آن نیاز دارند صلح است. واشنگتن باید نومحافظه کاران صهیونیست را نفی کند، از هدف خود یعنی از هژمونی جهانی دست بکشد، حاکمیت کشورهای دیگر را بپذیرد و تحریم آنها را به دلیل عدم تسلیم در برابر هژمونی واشنگتن متوقف کند. اگر واشنگتن این کار را متوقف نکند، آمریکا وجود نخواهد داشت. به همین سادگی است.

یک دقیقه وقت بگذارید و فکر کنید آیا افراد باهوش و اخلاقی در هیچ کجایی از در تشکیلات آمریکا وجود دارد؟ هیچکدام وجود ندارند. به همین دلیل است که یک رهبر - همچو دونالد ترامپ - باید از بیرون آورده می‌شد.

اما او چه می‌تواند بکند؟ حرکت او ناپخته است. اکثر حامیان او فکر می‌کنند که با انتخاب او نبرد به پایان رسیده است. تشکیلات آمریکایی همچنان پابرجاست. در همه جا نهادینه شده است، دولت ایالتی، محلی و فدرال، در رسانه‌ها، شرکت‌ها، وال استریت، سیستم بانکی، دانشگاه‌ها و دانشکده‌های حقوق، سیستم‌های مدارس دولتی، قوه قضاییه، و در نسل‌های آمریکایی‌هایی که در دانشگاه‌ها تدریس می‌کنند. آمریکا به شکل کنونی کشوری شرور، استثمارگر، نژادپرست و جنسیتی است و **ترامپ** در مسیر پیشرفت اخلاقی قرار دارد.

منابعی که **ترامپ** با آن می‌تواند آمریکا را تجدید کند کجاست؟ مدارس روزنامه نگاری روزنامه نگاران بیدار هستند ادارات آموزش و پرورش معلمان بیدار می‌شوند. دانشکده‌های حقوق وکیل بیدار هستند. ما یک سیستم آموزشی داریم که ضد آمریکایی‌ها بی‌را تولید می‌کند که مخالف MAGA آمریکا هستند.

**ترامپ** قبلاً نامزد خود را برای انتصاب دادستان کل از دست داده است. او ممکن است **بابی کندی** و **تولسی گابارد** را نیز از دست بدهد. انتخاب‌های او برای وزیر امور خارجه، مشاور امنیت ملی، سفیر سازمان ملل، سفیر در اسرائیل، و فرستاده خاورمیانه، همگی صهیونیست‌هایی هستند که با اسرائیل متحد شده‌اند و همه مایل به جنگ با ایران هستند که حکومت آن را شیطنانی تعریف می‌کنند.

آیا **ترامپ** و منصوبان جنگ افروز او می‌توانند الحاق مجدد سرزمین‌های سابق روسیه به روسیه را بپذیرند و احتمال وجود هرگونه سایت موشکی **آمریکا/نا تو** در مرزهای روسیه، از جمله سایت‌های لهستان و رومانی را به صفر برسانند؟ در غیر این صورت، **ترامپ** چشم‌اندازی برای پایان دادن به مشارکت غرب در درگیری که غرب آغاز کرده است، ندارد.

آیا **پوتین** در حالی که منتظر ریاست جمهوری **ترامپ** است تا ببیند واشنگتن به خود می‌آید یا نه، موشک‌های بیشتری را که به روسیه شلیک می‌شود، می‌پذیرد؟ با توجه به شخصیت انسان دوستانه **پوتین**، این تمایل **پوتین** است، اما غرب در تلاش است تا این محدودیت را متوقف کند. غرب حملات موشکی خود به روسیه را دوچندان می‌کند. فرانسه به واشنگتن و بریتانیا پیوسته است تا به استفاده از موشک‌های دوربرد خود علیه روسیه چراغ سبز نشان دهند. وزیر امور خارجه فرانسه گفت: هیچ محدودیتی نباید برای استفاده از این موشک‌ها اعمال شود. وزیر فرانسوی افزود که فرانسه آماده دعوت اوکراین برای پیوستن به **نا تو** است. اگر نگوییم حماقت، نادیده گرفتن هشدار روسیه که

بس است و مسموم کردن اوضاع برای جلوگیری از احتمال تلاش **ترامپ** برای خنثی کردن وضعیت خطرناک، چیست؟

**ماریا زاخارووا**، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت که اظهارات وزیر فرانسه «حمایت از اوکراین نیست، بلکه ناقوس مرگ برای اوکراین است». در واقع، در صورت وقوع جنگ هسته ای ناقوس مرگ برای جهان به صدا در می آید.

چنین جنگی ممکن است، زیرا رهبران غربی کاملاً در تبلیغات خود گم شده اند. وزیر خارجه فرانسه معتقد است که امنیت اروپا در اوکراین در خطر است.

هر بار که ارتش روسیه یک کیلومتر مربع پیشروی می کند، تهدید یک کیلومتر مربع به اروپا نزدیک می شود.

چگونه وزیر خارجه فرانسه نمی داند که روسیه هیچ برنامه ای برای ارتشی به اندازه کافی برای اشغال اروپا ندارد؟ چگونه می تواند نداند که روسیه قصد مداخله خود در اوکراین را به منطقه روسیه در دونباس محدود کند و این غرب است که جنگ را گسترش می دهد؟ چگونه وزیر فرانسوی نداند که روسیه بر روسیه، برجام، جاده ابریشم متمرکز است و نمی خواهد در اروپا حواس پرتی ایجاد شود. یک شخص باید کاملاً احمق باشد تا در مداخله دونباس شاهد آشکار شدن نقشه ای برای فتح اروپا باشد.

وضعیتی که ما با آن روبرو هستیم این است که رهبران غربی با تبلیغات خود ناآگاه شده اند و قادر به درک تهدید واقعی که ایجاد کرده اند - جنگ هسته ای - نیستند. نیویورک تا یمز گزارش می دهد که برخی از مقامات آمریکایی و اروپایی درباره ارائه تسلیحات هسته ای اوکراین گفتگو کرده اند. آیا می توان کاری غیر مسئولانه تر انجام داد؟ چگونه ممکن است افرادی به این خطرناکی رهبران غربی باشند؟

چگونه ممکن است وقتی سرنوشت بشریت در دستان چنین مردمی کاملاً شاهین است نگران نباشیم؟

## سطری چند در مورد نویسنده این مقاله :

\* پل کریگ رابرتز نویسنده و دانشگاهی مشهور، رئیس موسسه اقتصاد سیاسی است که این مقاله او در ابتدا منتشر شده است.  
دکتر رابرتز قبلاً دستیار سردبیر و ستون نویس وال استریت ژورنال بود. او در دولت ریگان دستیار وزیر خزانه داری در امور سیاست اقتصادی بود. او یکی از همکاران دائمی تحقیقات جهانی «گلوبال ریسرچ» است.



پل کریگ رابرتز

-----  
با تقدیم احترامات «2024-11-30»